附件4
关于（项目名称）补缴土地出让金的承诺书
广州市规划和自然资源局增城区分局：

由我单位  （单位名称）  开发/建设位于增城区    **街道（镇）**村   的 （项目名称）  项目，于  ****年**月**日  签订《国有建设用地使用权出让合同》 （合同编号：**） ，于  ****年**月**日 取得《房屋建筑面积测绘成果报告书》 （测审号/测字：**） 。我单位已于  ****年**月**日  向贵局申请补缴土地出让金，拟申请同步办理项目确权，现就有关事项承诺如下：
一、我单位承诺本项目不在增城区出让金追缴清单且不涉及出让金方面的行政复议、行政诉讼。

二、我单位对本项目补缴土地出让金事项无异议，并承诺在3个月内（ ****年**月**日前）完善出让金手续。自承诺之日起，我单位同意暂停销售本项目中与应补缴出让金建筑面积相当的未售物业（详见附件） / 我单位同意冻结不低于应补缴出让金数额的预售款监控账户资金（详见附件），直至完善该项目土地出让金补缴手续后，再解除上述限制。

三、我单位承诺在办理补缴土地出让金及确权登记业务中严格遵守相关法律、法规、规章及行业规范的规定，按时足额缴纳应补缴的土地出让金及相关税费，并随时接受和配合审批部门关于该项目审批的事中事后监管。

四、我单位承诺申请补缴土地出让金时提交的《房屋建筑面积测绘成果报告书》与申请项目确权时提交的《房屋建筑面积测绘成果报告书》一致。

五、其他需承诺情形。
我单位如未按要求履行上述承诺，愿意承担以下责任：一是自愿接受取消我单位工程建设项目各审批阶段以告知承诺方式办理行政审批的资格；二是愿意接受规划自然资源部门限制我单位办理国土规划业务的惩戒；三是愿意接受因未按时足额缴纳应缴土地出让金产生的经济损失和法律责任，积极配合政府处置我单位自有物业、资产，直至缴清本项目土地出让金。
附件：未售物业清单/预售款监控账户资金证明

                            单位（盖章）：

                              单位法定代表人：
年      月      日
抄送：广州市增城区住房和城乡建设局
— 1 —
— 2 —
— 9 —